

Lucrari de reparatii, gradinita nr. 30, str. P. Zadnipru, 7/1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 294 718,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarii				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	14,200	25,220 25,200	358,124 357,840
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	160,500	14,700 14,700	2 359,350 2 359,350
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	160,500	1 120,361 19,600	179 817,962 3 145,800
4	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 350 mm	m	65,600	107,590 3,150	7 057,904 206,640
5	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	357,000	27,681 23,100	9 882,017 8 246,700
6	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (cornier perforat)	m	357,000	17,287 9,100	6 171,423 3 248,700
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	78,000	16,018	1 249,408

1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare			4,900	382,200
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	87,010	55,647 42,700	4 841,838 3 715,320
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	78,000	18,088 7,000	1 410,864 546,000
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	78,000	24,082 19,250	1 878,430 1 501,500
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	78,000	2,900 1,050	226,200 81,900
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	78,000	28,986 19,250	2 260,908 1 501,500
		Total Timplarii Inclusiv salariu				217 514,428 25 293,450
		2. Transportarea materialelor				
13	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	2,000	47,600 47,600	95,200 95,200
14	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t	2,000	165,200 165,200	330,400 330,400
15	TsI50J	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km	t	2,000	53,382 0,000	106,764 0,000
		Total Transportarea materialelor Inclusiv salariu				532,364 425,600

	Total	lei	218 046,78
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	5 786,79
	Transport	4,00 %	7 688,31
	Total 1	100,00 +	231 521,88
	Cheltuieli de regie	4,00 %	9 260,88
	Total 2	100,00 +	240 782,76
	Beneficiu de deviz	2,00 %	4 815,66

1	2	3	4	5	6	7
		Total 3	100,00 +			245 598,42
		TVA	20,00 %			49 119,68
		Total deviz:				294 718,10
		Inclisiv salariu				25 719,05

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)